PREFEITURA DE

AQUIRAZ
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

RESULTADO DE JULGAMENTO

CHAMADA PÚBLICA N2 01.011/2024 CP

ur4c,

OBJETO: INSCRIÇÃO DE PROFISSIONAIS FORMADOS EM COMUNICAÇÃO, PUBLICIDADE OU
MARKETING, OU QUE ATUEM EM UMA DESSAS ÁREAS, PARA COMPOR A SUBCOMISSÃO
TÉCNICA A SER CONSTITUÍDA NOS TERMOS DA LEI FEDERAL N2 12.232/2010, PARA ANÁLISE E
JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS DA LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICIDADE PRESTADOS NECESSARIAMENTE POR INTERMÉDIO DE AGÊNCIAS DE
PROPAGANDA, DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE AQUIRAZ/CE.

A Presidente da Comissão de Contratação para Bens e Serviços Especiais - CCBSE do
município de Aquiraz, Estado do Ceará, torna público para cumprimento da Lei N2 14.133/21, que
a Comissão concluiu o julgamento da CHAMADA PÚBLICA N2 01.011/2024 CP, declarando o
processo DESERTO.

Aquiraz, 18 de dezembro de 2024.

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO PARA BENS E SERVIÇOS ESPECIAIS - CCBSE
FUNÇÃO NOME ASSINATURA

Presidente Karine dos Santos Costa Nogueira j i

Membros
Marília Moreira de Freitas

ir
Ana Tomácia Moreira de Freitas

Paço Municipal Municipal Carlos Augusto Matos Pires . Rua da Integração - Centro - Aquiraz/CE
CEP: 61 .700-000 . CNP.): 07911.696/0001-57

O Prefeitura de Aquiraz pr*re(ura aquralonc4aI •www,equiroz,te.govbr